平成２１年２月２１日

第２５回福山市長杯
ダブルステニス大会の開催について（ご案内）

福 山 市 テ ニ ス 協 会

第２５回 福山市長杯ダブルステニス大会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

【大 会 名】 第２５回福山市長杯ダブルステニス大会

【主 催】 福山市テニス協会

【後 援】 福山市教育委員会・(財) 福山市体育協会

【レフリー】 橋本秀行

【ｱ ･ ﾚﾌﾘｰ】 高橋昌之 ･ 野島祐行 ・ 寺田正人 ・ 別府尭明 ・ 池田壮作
眞田美樹 ･ 萩原康聡 ･ 桒田幹夫 ・ 吉見慎太郎

【日 時】 平成２１年１０月１８日（日）・１１月８日（日） 午前９時より
〔予備日 １１月２２日（日）〕

【場 所】 竹ケ端運動公園テニスコート・福山テニスセンター他

【種 目】 ＊一般男子／Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ級
＊一般女子／Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ級 ダブルス

【試合方法】 トーナメント方式 原則として８ゲームマッチ

【参加資格】 福山市テニス協会会員登録選手
※ 福山市テニス協会主催大会へ出場するには、会員登録が必要です。

未登録の方は、会員登録をしてお申し込み下さい。
なお、会員登録は９月９日必着で郵送にてお願いいたします。

【申込締切】 平成２１年９月１６日（水） 必着

【参 加 料】 ３，５００円 （申込締切後のキャンセルは参加料を申し受けます。）

【申 込 先】 福山市テニス協会
〒720-0974 福山市東深津町５－１８－５

FAX （０８４）９４４－３５５３

※ 電話でのお申込みはできません。所定の申込用紙で団体でまとめて
郵送もしくはＦＡＸにてお申し込み下さい。なお、参加料は下記口座に
振込をお願いいたします。
（申込用紙はコピーして使用して下さい）

※ 大会１週間前に仮ドローを申込団体宛郵送いたします。

振込先 郵便局 ０１３７０－７－４３９２６

【連絡先】 TEL （０８４）９２８－５０１１